
GSC Hamm Rommé '24

Ergebnisliste

Rommé - Turnier 

am 08. Juni 2024 

in Hamm



Augen Wert 8 Augen Wert 8 Augen Wert 8 Augen Wert 8
1. 13 Fischer, Zarko GKC Recklinghausen 2019 368 43 3 295 42 1 100 58 3 763 143 7
2. 3 Caripidis, Anastasios GKC Schwäbisch Gmünd 2009 300 40 2 131 48 1 186 47 1 617 135 4
3. 42 Lison, Carsten GSRF Wiedenbrück '95 159 46 0 123 50 2 299 38 1 581 134 3
4. 80 Schröter, Thorsten GSRC Düsseldorf' 95 236 44 2 99 55 0 240 34 0 575 133 2
5. 84 Schütz, Toni GSRC Aachen 00/02 200 31 0 106 51 1 152 50 1 458 132 2
6. 50 Bunse, Horst GSRF Wiedenbrück '95 103 47 0 137 42 1 117 40 0 357 129 1
7. 1 Salzmann, Harald GKC Stuttgart 2020 195 48 2 161 47 1 458 34 1 814 129 4
8. 91 Grunwald, Marco HKF Oberhausen 344 33 0 178 46 1 164 49 1 686 128 2
9. 78 Domnofski, Peter GSRC Düsseldorf' 95 182 49 2 353 32 1 173 45 0 708 126 3
10. 97 Kowaleski, Melanie GSC Hamm Rommè 24 617 37 3 322 47 3 211 42 1 1150 126 7
11. 35 Solomashenko, Alina GRC Wuppertal' 24 250 38 0 51 54 2 259 33 0 560 125 2
12. 79 Müller, Sven GSRC Düsseldorf' 95 192 48 2 130 42 0 369 35 1 691 125 3
13. 2 Stefanidis, Katrin GKC Stuttgart 2020 116 46 1 358 31 0 247 48 3 721 125 4
14. 98 Trilck, Stefan GSC Hamm Rommè 24 298 39 1 208 44 1 216 42 1 722 125 3
15. 40 Eickelmann, Heidi GSRF Wiedenbrück '95 148 44 0 174 36 1 148 43 0 470 123 1
16. 74 Rodenbach, Ute HKS Wesseling' 11 378 35 0 63 45 0 97 43 1 538 123 1
17. 33 Zhuravska, Anna GRC Wuppertal' 24 211 42 2 284 30 0 64 51 1 559 123 3
18. 70 Benecke, Andreas HKS Wesseling' 11 255 34 0 237 35 0 133 54 2 625 123 2
19. 36 Dombrovskyi, Igor GRC Wuppertal' 24 241 31 0 96 42 0 71 49 1 408 122 1
20. 39 Eickelmann, Michael GSRF Wiedenbrück '95 60 59 1 138 38 0 449 24 0 647 121 1
21. 46 Bartloff, Marion GSRF Wiedenbrück '95 280 39 0 144 43 1 273 39 0 697 121 1
22. 87 Eckert, Marcel GSRC Joker Plankstadt 2017 434 32 1 477 31 1 68 58 3 979 121 5
23. 69 Perschmann, Uwe HKS Wesseling' 11 305 35 0 130 43 0 331 42 1 766 120 1
24. 26 Kleinen, Sigrid GRC Krefeld' 04 221 33 0 55 50 1 236 36 1 512 119 2
25. 81 Klingbeil, Ulrike GSRC Düsseldorf' 95 333 36 1 306 38 1 104 45 0 743 119 2
26. 43 Wermers, Erika GSRF Wiedenbrück '95 188 38 0 286 34 1 111 46 0 585 118 1
27. 54 Barbarski, Heinz GSRC Langenfeld' 93 196 39 1 218 40 1 260 39 1 674 118 3
28. 100 Thelen, Heinz-Jürgen GSC Hamm Rommè 24 401 27 0 274 41 1 161 50 1 836 118 2
29. 61 Petrowsky, P-Christian Bremerhavener Club''Goldene 9 235 36 0 455 33 1 368 49 5 1058 118 6
30. 49 Dormann, Karin GSRF Wiedenbrück '95 106 45 2 199 35 0 233 37 1 538 117 3
31. 65 Lyhs, Andreas Bremerhavener Club''Goldene 9 206 36 0 223 34 0 64 46 0 493 116 0
32. 8 Kwas, Mirko HFV Werne 18 284 36 0 318 36 0 142 43 2 744 115 2
33. 23 Rogozinski, Elke GRC Krefeld' 04 143 44 1 92 43 0 283 26 0 518 113 1
34. 66 Brümmel, Bärbel GLRR Köln' 01 194 38 1 205 43 2 507 32 1 906 113 4
35. 51 Batz, Rainer GSRC Kassel 89/93 102 48 1 298 40 1 556 25 0 956 113 2
36. 52 Batz, Elke GSRC Kassel 89/93 221 35 1 101 42 0 409 35 2 731 112 3
37. 34 Lisichenko, Daria GRC Wuppertal' 24 155 50 0 216 40 0 421 22 0 792 112 0
38. 47 Schwarz, Thomas GSRF Wiedenbrück '95 432 27 1 247 33 0 132 52 2 811 112 3
39. 10 Zbroja,Andreas GC Duisburg 318 38 1 104 40 0 425 34 2 847 112 3
40. 44 Stief, Hartwig GSRF Wiedenbrück '95 328 35 1 349 34 0 218 43 0 895 112 1
41. 32 Bilan, Anzhela GRC Wuppertal' 24 258 41 2 306 29 0 112 41 0 676 111 2
42. 12 Gronert, Georg GC Duisburg 181 40 0 163 40 0 426 30 1 770 110 1
43. 95 Thelen, Senay GSC Hamm Rommè 24 183 45 1 137 37 0 461 28 0 781 110 1
44. 31 Kozachenko, Igor GRC Wuppertal' 24 245 29 0 225 30 0 202 50 3 672 109 3
45. 93 Zaluszky, Norbert HKF Oberhausen 344 30 0 322 37 0 157 42 0 823 109 0
46. 76 Boy, Bettina HKS Wesseling' 11 333 25 0 272 41 2 280 41 3 885 107 5
47. 22 Lorenzen, Petra GRC Krefeld' 04 378 33 0 208 38 0 227 35 1 813 106 1
48. 57 Hilck, Grit GSRC Bremen 441 32 0 323 31 1 111 43 0 875 106 1
49. 4 Wehren, René GKC Schwäbisch Gmünd 2009 378 30 0 147 46 0 438 30 1 963 106 1
50. 63 Herrgoss, Undine Bremerhavener Club''Goldene 9 403 28 0 250 44 2 375 34 1 1028 106 3
51. 25 Loseken, Bianca GRC Krefeld' 04 169 35 0 162 40 0 299 30 0 630 105 0
52. 9 Walte, Christel GC Duisburg 111 43 1 301 31 1 330 31 0 742 105 2
53. 94 Seipke, Monika GSC Hamm Rommè 24 434 35 2 141 42 0 476 28 0 1051 105 2
54. 88 Eckert, Sven GSRC Joker Plankstadt 2017 480 30 1 446 33 2 301 42 2 1227 105 5
55. 6 Schmetzer, Tanja GRC,,GJ'' Karlsruhe 2016 40 48 0 407 24 0 245 32 0 692 104 0
56. 5 Mai, Erich GRC,,GJ'' Karlsruhe 2016 367 27 0 129 42 1 311 35 0 807 104 1
57. 77 Boy, Wolfgang HKS Wesseling' 11 193 38 0 317 44 2 548 22 1 1058 104 3
58. 29 Solomashenko, Vitalii GRC Wuppertal' 24 418 24 0 151 46 1 275 33 0 844 103 1
59. 38 Plischke, Frank GSRC Dortmund 360 36 2 295 35 1 426 32 1 1081 103 4
60. 24 Lorenzen, Günter GRC Krefeld' 04 220 33 0 310 25 0 127 44 0 657 102 0
61. 19 Holtwiesch, Susanne GKC Recklinghausen 2019 415 23 0 206 31 0 142 47 0 763 101 0
62. 68 Kirfel, Kurt GLRR Köln' 01 79 50 1 378 29 1 480 22 0 937 101 2

2. Serie 3. Serie Gesamt

GSC Hamm Rommé '24
Rommé - Turnier am 08.Juni 2024 in Hamm

Rommé-Einzelwertung

Platz Nr. Name Verein
1. Serie



63. 90 Becher, Susanne HKF Oberhausen 184 40 0 331 26 0 203 34 0 718 100 0
64. 18 Holtwiesch, Josef GKC Recklinghausen 2019 396 23 0 254 36 0 143 41 0 793 100 0
65. 99 Cebulla, Robert GSC Hamm Rommè 24 291 33 0 315 30 1 217 37 0 823 100 1
66. 72 Mink, Bettina HKS Wesseling' 11 486 34 2 166 46 2 479 20 0 1131 100 4
67. 71 Kragenings, Oliver HKS Wesseling' 11 151 42 1 442 19 0 282 38 1 875 99 2
68. 41 Jonkmann, Theo GSRF Wiedenbrück '95 268 44 1 297 30 0 436 25 1 1001 99 2

69. 7 Rüß, Glazy GRC,,GJ'' Karlsruhe 2016 258 28 0 242 39 0 164 31 0 664 98 0
70. 89 Peters, Mandy HKF Oberhausen 320 30 0 319 28 0 134 40 0 773 98 0
71. 82 Domnofski, Manuela GSRC Düsseldorf' 95 281 37 1 371 25 0 181 36 1 833 98 2
72. 86 Nys, Stefanie GSRC Aachen 00/02 176 42 0 312 33 0 512 23 0 1000 98 0
73. 67 Gürich, Kerstin GLRR Köln' 01 286 38 1 290 36 1 483 24 1 1059 98 3
74. 59 Kerkdyk, Jan GSRC Bremen 348 30 0 223 31 0 143 36 0 714 97 0
75. 17 Fischer, Magdaelna GKC Recklinghausen 2019 238 31 0 265 35 1 265 30 0 768 96 1
76. 30 Lytvyn, Vadym GRC Wuppertal' 24 100 45 0 325 27 0 559 24 1 984 96 1
77. 11 Doemen, Hans-Josef GC Duisburg 329 29 0 236 36 1 348 30 0 913 95 1
78. 37 Osadcenco, Nicolae GRC Wuppertal' 24 413 27 0 406 35 2 235 33 0 1054 95 2
79. 15 Schüßler, Wolfgang GKC Recklinghausen 2019 356 26 0 224 40 0 527 29 1 1107 95 1
80. 75 Jetter, Ralf HKS Wesseling' 11 309 34 0 281 33 0 396 27 0 986 94 0
81. 73 Weber, Klaus HKS Wesseling' 11 375 30 1 426 26 0 307 38 2 1108 94 3
82. 83 Müller, Vera GSRC Düsseldorf' 95 231 31 0 289 30 0 256 32 0 776 93 0
83. 92 Grunwald, Renate HKF Oberhausen 278 30 0 326 24 0 308 39 1 912 93 1
84. 48 Brune, Claus GSRF Wiedenbrück '95 311 33 0 255 33 0 529 27 1 1095 93 1
85. 64 Brennecke, Kirstin Bremerhavener Club''Goldene 9 427 30 1 248 31 0 438 32 1 1113 93 2
86. 28 Gapon, Dmitry GRC Wuppertal' 24 528 28 0 511 34 1 519 30 0 1558 92 1
87. 14 Turken, Rene GKC Recklinghausen 2019 287 27 0 360 27 0 136 37 0 783 91 0
88. 58 Kerkdyk, Astrid GSRC Bremen 304 31 0 138 42 0 527 18 0 969 91 0
89. 96 Rubbens, Simone GSC Hamm Rommè 24 387 30 0 180 39 1 373 21 0 940 90 1
90. 16 Pelcz, Claudia GKC Recklinghausen 2019 261 29 0 206 38 0 437 22 0 904 89 0
91. 21 Berger, Sibylle GKC Recklinghausen 2019 456 23 0 230 36 1 351 29 0 1037 88 1
92. 62 Gül, Ömer Bremerhavener Club''Goldene 9 468 33 1 537 24 0 390 30 0 1395 87 1
93. 60 Reiners, Birgit GSRC Bremen 359 28 0 107 43 0 528 15 0 994 86 0
94. 45 Kronenberg, Rosalie GSRF Wiedenbrück '95 492 18 0 472 30 0 239 36 0 1203 84 0
95. 53 Schneider, Melanie GSRC Langenfeld' 93 307 28 0 666 16 0 237 40 2 1210 84 2
96. 55 Bast, Guido GSRC Langenfeld' 93 242 31 0 563 20 0 248 32 0 1053 83 0
97. 27 Werner,Frank GRC Krefeld' 04 274 34 0 360 27 0 529 21 0 1163 82 0
98. 20 Kuss, Ingeborg GKC Recklinghausen 2019 335 35 0 295 29 0 504 17 0 1134 81 0
99. 56 Tibo, Siegfried GSRC Langenfeld' 93 306 31 0 580 20 0 355 25 0 1241 76 0

100. 85 Schepp, Marianne GSRC Aachen 00/02 476 25 0 467 21 0 571 16 0 1514 62 0



Platz Nr. Name: Verein: AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP
1 Salzmann, Harald GKC Stuttgart 2020 195 48 161 47 458 34 814 129
2 Stefanidis, Katrin GKC Stuttgart 2020 116 46 358 31 247 48 721 125

80 Schröter, Thorsten GSRC Düsseldorf' 95 236 44 99 55 240 34 575 133
81 Klingbeil, Ulrike GSRC Düsseldorf' 95 333 36 306 38 104 45 743 119
49 Dormann, Karin GSRF Wiedenbrück '95 106 45 199 35 233 37 538 117
50 Bunse, Horst GSRF Wiedenbrück '95 103 47 137 42 117 40 357 129
39 Eickelmann, Michael GSRF Wiedenbrück '95 60 59 138 38 449 24 647 121
40 Eickelmann, Heidi GSRF Wiedenbrück '95 148 44 174 36 148 43 470 123
3 Caripidis, Anastasios GKC Schwäbisch Gmünd 2009 300 40 131 48 186 47 617 135
4 Wehren, René GKC Schwäbisch Gmünd 2009 378 30 147 46 438 30 963 106

34 Lisichenko, Daria GRC Wuppertal' 24 155 50 216 40 421 22 792 112
35 Solomashenko, Alina GRC Wuppertal' 24 250 38 51 54 259 33 560 125
32 Bilan, Anzhela GRC Wuppertal' 24 258 41 306 29 112 41 676 111
33 Zhuravska, Anna GRC Wuppertal' 24 211 42 284 30 64 51 559 123
13 Fischer, Zarko GKC Recklinghausen 2019 368 43 295 42 100 58 763 143
14 Turken, Rene GKC Recklinghausen 2019 287 27 360 27 136 37 783 91
41 Jonkmann, Theo GSRF Wiedenbrück '95 268 44 297 30 436 25 1001 99
42 Lison, Carsten GSRF Wiedenbrück '95 159 46 123 50 299 38 581 134
43 Wermers, Erika GSRF Wiedenbrück '95 188 38 286 34 111 46 585 118
44 Stief, Hartwig GSRF Wiedenbrück '95 328 35 349 34 218 43 895 112
89 Peters, Mandy HKF Oberhausen 320 30 319 28 134 40 773 98
91 Grunwald, Marco HKF Oberhausen 344 33 178 46 164 49 686 128
87 Eckert, Marcel GSRC Joker Plankstadt 2017 434 32 477 31 68 58 979 121
88 Eckert, Sven GSRC Joker Plankstadt 2017 480 30 446 33 301 42 1227 105
98 Trilck, Stefan GSC Hamm Rommè 24 298 39 208 44 216 42 722 125
99 Cebulla, Robert GSC Hamm Rommè 24 291 33 315 30 217 37 823 100
51 Batz, Rainer GSRC Kassel 89/93 102 48 298 40 556 25 956 113
52 Batz, Elke GSRC Kassel 89/93 221 35 101 42 409 35 731 112
61 Petrowsky, P-Christian Bremerhavener Club''Goldene 9 235 36 455 33 368 49 1058 118
63 Herrgoss, Undine Bremerhavener Club''Goldene 9 403 28 250 44 375 34 1028 106
79 Müller, Sven GSRC Düsseldorf' 95 192 48 130 42 369 35 691 125
82 Domnofski, Manuela GSRC Düsseldorf' 95 281 37 371 25 181 36 833 98
70 Benecke, Andreas HKS Wesseling' 11 255 34 237 35 133 54 625 123
72 Mink, Bettina HKS Wesseling' 11 486 34 166 46 479 20 1131 100
78 Domnofski, Peter GSRC Düsseldorf' 95 182 49 353 32 173 45 708 126
83 Müller, Vera GSRC Düsseldorf' 95 231 31 289 30 256 32 776 93
69 Perschmann, Uwe HKS Wesseling' 11 305 35 130 43 331 42 766 120
71 Kragenings, Oliver HKS Wesseling' 11 151 42 442 19 282 38 875 99
36 Dombrovskyi, Igor GRC Wuppertal' 24 241 31 96 42 71 49 408 122
37 Osadcenco, Nicolae GRC Wuppertal' 24 413 27 406 35 235 33 1054 95
9 Walte, Christel GC Duisburg 111 43 301 31 330 31 742 105

10 Zbroja,Andreas GC Duisburg 318 38 104 40 425 34 847 112
96 Rubbens, Simone GSC Hamm Rommè 24 387 30 180 39 373 21 940 90
97 Kowaleski, Melanie GSC Hamm Rommè 24 617 37 322 47 211 42 1150 126
23 Rogozinski, Elke GRC Krefeld' 04 143 44 92 43 283 26 518 113
24 Lorenzen, Günter GRC Krefeld' 04 220 33 310 25 127 44 657 102
94 Seipke, Monika GSC Hamm Rommè 24 434 35 141 42 476 28 1051 105
95 Thelen, Senay GSC Hamm Rommè 24 183 45 137 37 461 28 781 110
22 Lorenzen, Petra GRC Krefeld' 04 378 33 208 38 227 35 813 106
25 Loseken, Bianca GRC Krefeld' 04 169 35 162 40 299 30 630 105
76 Boy, Bettina HKS Wesseling' 11 333 25 272 41 280 41 885 107
77 Boy, Wolfgang HKS Wesseling' 11 193 38 317 44 548 22 1058 104
30 Lytvyn, Vadym GRC Wuppertal' 24 100 45 325 27 559 24 984 96
31 Kozachenko, Igor GRC Wuppertal' 24 245 29 225 30 202 50 672 109
45 Kronenberg, Rosalie GSRF Wiedenbrück '95 492 18 472 30 239 36 1203 84
46 Bartloff, Marion GSRF Wiedenbrück '95 280 39 144 43 273 39 697 121
47 Schwarz, Thomas GSRF Wiedenbrück '95 432 27 247 33 132 52 811 112
48 Brune, Claus GSRF Wiedenbrück '95 311 33 255 33 529 27 1095 93

28 1900 205
29 1906 205

26 1943 211
27 1656 205

24 1832 215
25 1443 211

22 2090 216
23 1175 215

20 1462 217
21 1589 217

18 1484 219
19 1641 219

16 1524 223
17 1756 223

14 1687 225
15 2086 224

12 2206 226
13 1545 225

10 1480 230
11 1459 226

8 1546 234
9 1582 233

6 1352 237
7 1235 234

4 1117 244
5 1580 241

2 1318 252
3 895 246

GSC Hamm Rommé '24
Rommé - Turnier am 08.Juni 2024 in Hamm

Rommé Tandamswertung

1 1535 254



6 Schmetzer, Tanja GRC,,GJ'' Karlsruhe 2016 40 48 407 24 245 32 692 104
7 Rüß, Glazy GRC,,GJ'' Karlsruhe 2016 258 28 242 39 164 31 664 98

18 Holtwiesch, Josef GKC Recklinghausen 2019 396 23 254 36 143 41 793 100
19 Holtwiesch, Susanne GKC Recklinghausen 2019 415 23 206 31 142 47 763 101
26 Kleinen, Sigrid GRC Krefeld' 04 221 33 55 50 236 36 512 119
27 Werner,Frank GRC Krefeld' 04 274 34 360 27 529 21 1163 82
67 Gürich, Kerstin GLRR Köln' 01 286 38 290 36 483 24 1059 98
68 Kirfel, Kurt GLRR Köln' 01 79 50 378 29 480 22 937 101
57 Hilck, Grit GSRC Bremen 441 32 323 31 111 43 875 106
58 Kerkdyk, Astrid GSRC Bremen 304 31 138 42 527 18 969 91
28 Gapon, Dmitry GRC Wuppertal' 24 528 28 511 34 519 30 1558 92
29 Solomashenko, Vitalii GRC Wuppertal' 24 418 24 151 46 275 33 844 103
54 Barbarski, Heinz GSRC Langenfeld' 93 196 39 218 40 260 39 674 118
56 Tibo, Siegfried GSRC Langenfeld' 93 306 31 580 20 355 25 1241 76
84 Schütz, Toni GSRC Aachen 00/02 200 31 106 51 152 50 458 132
85 Schepp, Marianne GSRC Aachen 00/02 476 25 467 21 571 16 1514 62
90 Becher, Susanne HKF Oberhausen 184 40 331 26 203 34 718 100
92 Grunwald, Renate HKF Oberhausen 278 30 326 24 308 39 912 93
73 Weber, Klaus HKS Wesseling' 11 375 30 426 26 307 38 1108 94
75 Jetter, Ralf HKS Wesseling' 11 309 34 281 33 396 27 986 94
16 Pelcz, Claudia GKC Recklinghausen 2019 261 29 206 38 437 22 904 89
17 Fischer, Magdaelna GKC Recklinghausen 2019 238 31 265 35 265 30 768 96
15 Schüßler, Wolfgang GKC Recklinghausen 2019 356 26 224 40 527 29 1107 95
21 Berger, Sibylle GKC Recklinghausen 2019 456 23 230 36 351 29 1037 88
62 Gül, Ömer Bremerhavener Club''Goldene 9 468 33 537 24 390 30 1395 87
64 Brennecke, Kirstin Bremerhavener Club''Goldene 9 427 30 248 31 438 32 1113 93
53 Schneider, Melanie GSRC Langenfeld' 93 307 28 666 16 237 40 1210 84
55 Bast, Guido GSRC Langenfeld' 93 242 31 563 20 248 32 1053 83

42 2508 180
43 2263 167

40 1672 185
41 2144 183

38 1630 193
39 2094 188

36 1915 194
37 1972 194

34 1844 197
35 2402 195

32 1675 201
33 1996 199

30 1356 202
31 1556 201



Augen Wert Augen Wert Augen Wert Augen Wert
1 17 GSRC Düsseldorf' 95 943 177 888 167 886 159 2717 503
2 9 GSRF Wiedenbrück '95 635 193 732 154 1332 130 2699 477
3 7 GRC Wuppertal' 24 874 171 857 153 856 147 2587 471
4 11 GSRF Wiedenbrück '95 952 152 838 143 1011 156 2801 451
5 16 HKS Wesseling' 11 1197 145 975 143 1225 154 3397 442
6 10 GSRF Wiedenbrück '95 1288 130 1251 141 841 164 3380 435
7 1 GSC Hamm Rommè 24 1621 147 780 165 1521 119 3922 431
8 15 GLRR Köln' 01 765 162 1096 142 1534 124 3395 428
9 8 GSRC Aachen 00/02 1152 138 1016 153 1421 136 3589 427

10 5 GRC Krefeld' 04 910 145 772 146 936 135 2618 426
11 3 GC Duisburg 939 150 804 147 1529 125 3272 422
12 18 HKF Oberhausen 1126 133 1154 124 809 162 3089 419
13 4 GKC Recklinghausen 2019 1272 125 1085 147 1200 146 3557 418
14 2 GRC,,GJ'' Karlsruhe 2016 1043 133 925 151 1158 128 3126 412
15 14 Bremerhavener Club''Goldene 9 1533 127 1490 132 1571 145 4594 404
16 6 GRC Wuppertal' 24 1291 126 1212 137 1555 137 4058 400
17 13 GSRC Bremen 1452 121 791 147 1309 112 3552 380
18 12 GSRC Langenfeld' 93 1051 129 2027 96 1100 136 4178 361

3. Serie Gesamt

GSC HAMM Rommé '24
Rommé - Turnier am 08.Juni 2024 in Hamm

Rommé-Mannschaftswertung

Platz Nr. Verein 1. Serie 2. Serie



Augen Wert Augen Wert Augen Wert Augen Wert

78 Domnofski, Peter 182 49 353 32 173 45 708 126
79 Müller, Sven 192 48 130 42 369 35 691 125
80 Schröter, Thorsten 236 44 99 55 240 34 575 133
81 Klingbeil, Ulrike 333 36 306 38 104 45 743 119

943 177 888 167 886 159 2717 503

Augen Wert Augen Wert Augen Wert Augen Wert

39 Eickelmann, Michael 60 59 138 38 449 24 647 121
40 Eickelmann, Heidi 148 44 174 36 148 43 470 123
41 Jonkmann, Theo 268 44 297 30 436 25 1001 99
42 Lison, Carsten 159 46 123 50 299 38 581 134

635 193 732 154 1332 130 2699 477

Augen Wert Augen Wert Augen Wert Augen Wert

32 Bilan, Anzhela 258 41 306 29 112 41 676 111
33 Zhuravska, Anna 211 42 284 30 64 51 559 123
34 Lisichenko, Daria 155 50 216 40 421 22 792 112
35 Solomashenko, Alina 250 38 51 54 259 33 560 125

874 171 857 153 856 147 2587 471

Augen Wert Augen Wert Augen Wert Augen Wert

47 Schwarz, Thomas 432 27 247 33 132 52 811 112
48 Brune, Claus 311 33 255 33 529 27 1095 93
49 Dormann, Karin 106 45 199 35 233 37 538 117
50 Bunse, Horst 103 47 137 42 117 40 357 129

952 152 838 143 1011 156 2801 451

Augen Wert Augen Wert Augen Wert Augen Wert

69 Perschmann, Uwe 305 35 130 43 331 42 766 120
70 Benecke, Andreas 255 34 237 35 133 54 625 123
71 Kragenings, Oliver 151 42 442 19 282 38 875 99
72 Mink, Bettina 486 34 166 46 479 20 1131 100

1197 145 975 143 1225 154 3397 442

Augen Wert Augen Wert Augen Wert Augen Wert

43 Wermers, Erika 188 38 286 34 111 46 585 118
44 Stief, Hartwig 328 35 349 34 218 43 895 112
45 Kronenberg, Rosalie 492 18 472 30 239 36 1203 84
46 Bartloff, Marion 280 39 144 43 273 39 697 121

1288 130 1251 141 841 164 3380 435

6
Gesamtsumme   

5
Gesamtsumme   

Nr. 10 GSRF Wiedenbrück '95

Platz
NR. Name

1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

4
Gesamtsumme   

Nr. 16 HKS Wesseling' 11

Platz

3
Gesamtsumme   

Nr. 11 GSRF Wiedenbrück '95

Platz
NR. Name

1. Serie

NR. Name

1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

2. Serie 3. Serie Gesamt

2
Gesamtsumme   

Nr. 7 GRC Wuppertal' 24

Platz

1
Gesamtsumme   

Nr. 9 GSRF Wiedenbrück '95

Platz
NR. Name

1. Serie

NR. Name

1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

2. Serie 3. Serie Gesamt

NR. Name

1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

GSC Hamm Rommé '24
Rommé -Turnier am 08.Juni 2024 in Hamm

Rommé-Mannschaftswertung

Nr. 17 GSRC Düsseldorf' 95

Platz



Augen Wert Augen Wert Augen Wert Augen Wert

94 Seipke, Monika 434 35 141 42 476 28 1051 105
95 Thelen, Senay 183 45 137 37 461 28 781 110
96 Rubbens, Simone 387 30 180 39 373 21 940 90
97 Kowaleski, Melanie 617 37 322 47 211 42 1150 126

1621 147 780 165 1521 119 3922 431

Augen Wert Augen Wert Augen Wert Augen Wert

66 Brümmel, Bärbel 194 38 205 43 507 32 906 113
67 Gürich, Kerstin 286 38 290 36 483 24 1059 98
68 Kirfel, Kurt 79 50 378 29 480 22 937 101
65 Lyhs, Andreas 206 36 223 34 64 46 493 116

765 162 1096 142 1534 124 3395 428

Augen Wert Augen Wert Augen Wert Augen Wert

84 Schütz, Toni 200 31 106 51 152 50 458 132
85 Schepp, Marianne 476 25 467 21 571 16 1514 62
86 Nys, Stefanie 176 42 312 33 512 23 1000 98
3 Caripidis, Anastasios 300 40 131 48 186 47 617 135

1152 138 1016 153 1421 136 3589 427

Augen Wert Augen Wert Augen Wert Augen Wert

22 Lorenzen, Petra 378 33 208 38 227 35 813 106
23 Rogozinski, Elke 143 44 92 43 283 26 518 113
24 Lorenzen, Günter 220 33 310 25 127 44 657 102
25 Loseken, Bianca 169 35 162 40 299 30 630 105

910 145 772 146 936 135 2618 426

Augen Wert Augen Wert Augen Wert Augen Wert

9 Walte, Christel 111 43 301 31 330 31 742 105
10 Zbroja,Andreas 318 38 104 40 425 34 847 112
11 Doemen, Hans-Josef 329 29 236 36 348 30 913 95
12 Gronert, Georg 181 40 163 40 426 30 770 110

939 150 804 147 1529 125 3272 422

Augen Wert Augen Wert Augen Wert Augen Wert

89 Peters, Mandy 320 30 319 28 134 40 773 98
90 Becher, Susanne 184 40 331 26 203 34 718 100
91 Grunwald, Marco 344 33 178 46 164 49 686 128
92 Grunwald, Renate 278 30 326 24 308 39 912 93

1126 133 1154 124 809 162 3089 419

Augen Wert Augen Wert Augen Wert Augen Wert

13 Fischer, Zarko 368 43 295 42 100 58 763 143
14 Turken, Rene 287 27 360 27 136 37 783 91
15 Schüßler, Wolfgang 356 26 224 40 527 29 1107 95
16 Pelcz, Claudia 261 29 206 38 437 22 904 89

1272 125 1085 147 1200 146 3557 418

13
Gesamtsumme   

12
Gesamtsumme   

Nr. 4 GKC Recklinghausen 2019

Platz

11
Gesamtsumme   

Nr. 18 HKF Oberhausen

Platz
NR. Name

1. Serie

NR. Name

1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

2. Serie 3. Serie Gesamt

10
Gesamtsumme   

Nr. 3 GC Duisburg

Platz

9
Gesamtsumme   

Nr. 5 GRC Krefeld' 04

Platz
NR. Name

1. Serie

NR. Name

1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

2. Serie 3. Serie Gesamt

8
Gesamtsumme   

Nr. 8 GSRC Aachen 00/02

Platz

7
Gesamtsumme   

Nr. 15 GLRR Köln' 01

Platz
NR. Name

1. Serie

NR. Name

1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

2. Serie 3. Serie Gesamt

Nr. 1 GSC Hamm Rommè 24

Platz
NR. Name

1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt



Augen Wert Augen Wert Augen Wert Augen Wert

5 Mai, Erich 367 27 129 42 311 35 807 104
6 Schmetzer, Tanja 40 48 407 24 245 32 692 104
7 Rüß, Glazy 258 28 242 39 164 31 664 98
4 Wehren, René 378 30 147 46 438 30 963 106

1043 133 925 151 1158 128 3126 412

Augen Wert Augen Wert Augen Wert Augen Wert

61 Petrowsky, P-Christian 235 36 455 33 368 49 1058 118
62 Gül, Ömer 468 33 537 24 390 30 1395 87
63 Herrgoss, Undine 403 28 250 44 375 34 1028 106
64 Brennecke, Kirstin 427 30 248 31 438 32 1113 93

1533 127 1490 132 1571 145 4594 404

Augen Wert Augen Wert Augen Wert Augen Wert

28 Gapon, Dmitry 528 28 511 34 519 30 1558 92
29 Solomashenko, Vitalii 418 24 151 46 275 33 844 103
30 Lytvyn, Vadym 100 45 325 27 559 24 984 96
31 Kozachenko, Igor 245 29 225 30 202 50 672 109

1291 126 1212 137 1555 137 4058 400

Augen Wert Augen Wert Augen Wert Augen Wert

57 Hilck, Grit 441 32 323 31 111 43 875 106
58 Kerkdyk, Astrid 304 31 138 42 527 18 969 91
59 Kerkdyk, Jan 348 30 223 31 143 36 714 97
60 Reiners, Birgit 359 28 107 43 528 15 994 86

1452 121 791 147 1309 112 3552 380

Augen Wert Augen Wert Augen Wert Augen Wert

53 Schneider, Melanie 307 28 666 16 237 40 1210 84
54 Barbarski, Heinz 196 39 218 40 260 39 674 118
55 Bast, Guido 242 31 563 20 248 32 1053 83
56 Tibo, Siegfried 306 31 580 20 355 25 1241 76

1051 129 2027 96 1100 136 4178 361

2. Serie 3. Serie Gesamt

18
Gesamtsumme   

17
Gesamtsumme   

Nr. 12 GSRC Langenfeld' 93

Platz
NR. Name

1. Serie

16
Gesamtsumme   

Nr. 13 GSRC Bremen

Platz

15
Gesamtsumme   

Nr. 6 GRC Wuppertal' 24

Platz
NR. Name

1. Serie

NR. Name

1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

2. Serie 3. Serie Gesamt

14
Gesamtsumme   

Nr. 14 Bremerhavener Club''Goldene 9

Platz

Nr. 2 GRC,,GJ'' Karlsruhe 2016

Platz
NR. Name

1. Serie

NR. Name

1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

2. Serie 3. Serie Gesamt


